
  

 

 

 

 
 
 

 

 

 

Upozornění: Podle zákona č.241/1992Sb.platí každý účastník filmového představení  

příplatek ve výši 1.- Kč do Státního fondu pro podporu a rozvoj české kinematografie.  

Tento poplatek je již započítán v ceně vstupného. 

Pokladna kina otevřena půl hodiny před začátkem představení. 

Program tohoto kina můžete najít na stránkách  www.kina.365dni.cz,  www.iperuc.cz www.peruc.cz 

  4. Jumanji: Další level 
Akční / Dobrodružný / Komedie / Fantasy 

Přístupný film 

 

pátek 

19 hod. 

Martha, Bethany a Fridge se vracejí zpět do hry, aby našli 

Spencera, který záhadně zmizel.  Zjistí však, že se hra změnila, a 

že přežít ve světě Jumanji bude mnohem náročnější. Jumanji už 

totiž není jen džungle, jsou to i rozpálené pouště či zasněžená 

pohoří plné nových nebezpečných nástrah. 

Film USA. Délka filmu 123 min. 

        Vstupné  70 .- Kč 

   

11. 
pátek 
 

Nepromítá se.  

18. Dolittle 

Komedie / Rodinný / Dobrodružný / Fantasy 
 Přístupný film 

 

pátek 

19 hod. 

Doktor Dolittle byl tak výjimečný, že ho jmenovali osobním 

lékařem anglické královny Viktorie. Jenže to bývávalo. Před pár 

lety ovdověl a od té doby samotaří v ústraní, za zdmi svého kdysi 

velkolepého sídla, obklopený smečkou zvířecích přátel, s nimiž 

si rozumí lépe než s lidmi. Jenže pak mu vpadne do života jeden 

drzý kluk, jenž si vzal do hlavy, že bude jeho učedníkem. 

Film.USA. Délka filmu 102 min. 

 Vstupné  70 .- Kč 

25. Šarlatán  Nevhodný do 12 let 

 

pátek 

19 hod. 

Životopisný / Drama  

Strhující životopisné drama výjimečného muže obdařeného 

léčitelskými schopnostmi na pozadí dobových událostí. Příběh je 

inspirován skutečnými osudy léčitele Jana Mikoláška, na kterého 

se v průběhu několika desetiletí obracely s prosbou o pomoc 

tisíce lidí ze všech společenských vrstev včetně 

nejvýznamnějších osobností politického i kulturního života.  

Film   Česko / Irsko / Polsko / Slovensko.  Délka filmu 118 min. 

 Vstupné  70.- Kč  

http://www.iperuc.cz/

